. ente ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS h''L))\s o
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria 01.027 de 07.02.2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2023 - CPL/SEC. SAÚDE'— -
Pregão Eletrônico no 00023/2023 1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00023/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO
DE OBRA (SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL) NA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NOS VEÍCULOS
PESADOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 1027/2023, de 07/02/2023, e observadas as
disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8 666,
de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n°
10.024, de 20 de Setembro de 2019; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das
referidas normas,

RESOLVE:
 4

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00023/2023, que objetiva
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
(SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL) NA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NOS VEÍCULOS PESADOS
E MÁQUINAS DA PREFEITURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- MONICA JUSSARA OLIVEIRA ANDRADE 07151794460
26.803.440/0001-70
Valor: R$ 30.000,00

Cabaceiras - PB, 26 de Outubro de 2023

JOSÉ ALEXAND E FILHO
Pregoeiro Oficial

Rua CPI. ~PI MarArAlá. n9 (17- rpntrn - Cahareirac PR - CFP. SR agn_nnn - CNPI N9. nR -no.RAnnnni -7R.

çí,'N nerit

/2 Fls.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio foram designados através da Portaria n°1.027 de 07.02.2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2023 - CPL/SEC. SAÚDE

CPL

Pregão Eletrônico  n °  00023/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 27 de Outubro de 2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00023/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO
DE OBRA (SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL) NA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS NOS VEÍCULOS
PESADOS E MÁQUINAS DA PREFEITURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- MONICA JUSSARA OLIVEIRA ANDRADE 07151794460
26.803.440/0001-70
Valor: R$ 30.000,00

Publique-se e cumpra-se

TIAGO MARC NE CASTRO D A
Prefeito C cional

j

Rua CPI Mannpl ~raiá n2 n7 - Centro - raharnirac PR - (-FP. gR aRn-nnn - rNpi N2. nR 7117 Rn7/nnn1 -7R